
Dámská lyžařská bunda BLIZZARD-Viva Ski Jacket Carezza, dark blue/pink/white

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 166.658333 Kč s DPH

Popis

Dámská bunda značky Blizzard. Lyžařská bunda Viva Ski Jacket Carezza v modro-růžovém provedení, ve které na
svahu zajisté zazáříte. Voděodolný a prodyšný materiál vás ochrání před chladem a sněhem. Zimní bunda dámská
má podlepené ploché švy. V nepříznivém počasí oceníte odepínatelnou kapuci a teplou podšívku.

Lyžařská větrovka má elastický 4-way stretch materiál a ergonomický střih, které jsou zárukou volného pohybu.
Zimní bunda dámská má vodotěsné zipy, dvě boční kapsy, kapsu na hrudi a na rukávu menší kapsu na skipass.
Samozřejmostí je také sněžný pás. Větrovka je určena pro lyžování, snowboarding a jiné zimní outdoorové aktivity.

Detaily produktu:

voděodolnost: 20 000 mm
prodyšnost: 20 000 g/m2
podlepené ploché švy
Dripex membrána
DWR vodoodpudivá úprava
odolná vůči větru
vodoodpudivá
4-way stretch materiál
kapuce není odnímatelná
sněžný pás
kapsy na skipass a lyžařské brýle

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


